П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 апреля 2021 г.
г. Светлоград
№ 686
Об утверждении изменений, вносимых в документацию по планировке территории, предназначенную для размещения объекта «Строительство «Системы орошения площадью 2500 га на земельном участке 5000 га ООО «Иррико-Холдинг» в с. Гофицкое», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от               06 августа 2019 г. № 1640

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Иррико-Холдинг» от 01.04.2021 вх. № 10-637, от имени и в интересах которого действует Смеловский А.С. по доверенности от 12.03.2021                     № 10,постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2021 г. № 493 «О разрешении подготовки внесения изменений в документацию по планировке территории, предназначенную для размещения объекта «Строительство «Системы орошения площадью 2500 га на земельном участке 5000 га ООО «Иррико-Холдинг» в с. Гофицкое», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 августа 2019 г. № 1640», изменения, вносимые в документацию по планировке территории, предназначенную для размещения объекта «Строительство «Системы орошения площадью 2500 га на земельном участке 5000 га ООО «Иррико-Холдинг» в с. Гофицкое», подготовленные обществом с ограниченной ответственностью «Гео-Сфера», документацию по планировке территории, предназначенную для размещения объекта «Строительство «Системы орошения площадью 2500 га на земельном участке 5000 га ООО «Иррико-Холдинг» в с. Гофицкое», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 августа 2019 г. № 1640, протокол публичных слушаний от 23 апреля 2021 г., заключение о результатах публичных слушаний от 23 апреля 2021 г., и в соответствии со ст. 5.1,ч. 22 ст. 45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами внесения изменений в документацию по планировке территории Петровского городского округа Ставропольского края, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, утвержденными постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2021 г. № 303, администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, вносимые в документацию по планировке территории, предназначенную для размещения объекта «Строительство «Системы орошения площадью 2500 га на земельном участке 5000 га ООО «Иррико-Холдинг» в с. Гофицкое», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 августа 2019 г. № 1640, связанные с увеличением не более чем на 10 процентов площади зоны планируемого размещения линейного объекта, в связи с необходимостью уточнения границ зон планируемого размещения линейного объекта.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому краю для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                        А.И.Бабыкин